Quæro, nunquid.] A sententia interlocutoria debet appellari in scriptis, c. cordi de appellat. in sexto. Quid autem ab interlocutoria habente vim definitiæ, vide Guid. Pap. q. 12. l. 11. nu. 5. in prin. p. 99. c. 2

Et in maioribus.] allegatur hæc lex, quod in qualibet causa appellatio permitta est, quæ regula fallit, vt per Soc. reg. 24. l. 10. in prin. p. 100. c. 1

Qui confirmat,] clausula ex certa scientia extendit actu, Iason in l. more, num. 4. ff. de iurisdict. omn. iud. l. 27. num. fin. circa med. p. 101. c. 1

Contra hanc leg. fac. Cardin.] vide Bart. Veron. caut. 2. l. 29. sub fin. p. 101. c. 2

A multa possit appell.] Et quod a futuro, & irreparabili graviamine appetetur, vide Hippol. singul. 349. Vide omnino Campaneam in cap. si iuste, num. 15. cum multis seqq. l. 30. in addit. lit. d p. 101. c. 2

A delegato appellatur.] vide Matth. decis. 51. vbi compromissa causa consiliario, quod est adeundus superior consiliarij pro reductione ad arbitrium boni viri, dato, quod reus esset de foro regiae camerae summaria, l. trigesima secunda, num. 2. p. 101. col. 3

Ampliorem,] Appellatus an possit petere terminum ad non probata probandum, si appellans appellationi renunciaverit, vide Ioan. de Amic. consilio 92. qui tenet, quod sic. fin. in princ. p. 101. c. fin.

Ad corroboratio. sui instrumenti,] Vide Rom. sing. 80. & addit. ad Abb. columna 4. lit. a. c. Fraternitatis de test. l. eadem, nu. 5 p. 102. c. 1

Ex prædictis,] De hoc dicto, vide Matth. in constitut. terminum vitæ, q. 6. in fin. quia pulchre etiam de superiori dicto, vide Ang. in tractat. de malef. in verbo, comparuerunt inquisiti, & totum negauerunt, nu. 19. Cauens in Rit. 71. l. ead. in add. lit. f. in princip. p. 102. c. 1

In titulo, de temporibus, & reparationibus appellationum.

ANNOTATIONES.

Appellans sententiam,] Terminus appellandi an currat a die tentientæ, vel a die scientiæ, Capic. decis. 139. l. 1. in 3. summatio. p. 102. c. 3

Ei, qui appellat,] Vide Marant. in spec. folio 91. numero 183. & folio 89. numero 155. & Bald. consilio 323. volumine primo, vbi an, & quando conceditur secundus annus, & de desperatione appellationis, vide Guid. Pap. sing. 615. authen. Ei qui appellat, in prin. p. 102. c. fi.

Sit tamen.] An autem labatur tempus decem dierum ad appellandum, vide Guid. Pap. q. 115. qui tenet, quod sic, & vide Barbat. consil. 67. volum. 2. & Abb. consil. 77. in quæst. vol. 2. authen. si tamen, in prin. p. 103. c. 2

Sed & lis.] Per hanc authenticam dicebatur in constitut. non currerere fatalia, sed contrarium est verum, vt videre poteris in decis. Matth. 78. & de intellectu, vide Hipp. sing. 240. auth. sed & lis, in prin. p. 103. c. 3

Principem.] Vide Gramm. decis. 13. auth. ead. in add. lit. a
Pertinet ad causam.] Vide in materia primi beneficij concessi minori in regno nostro, & practicam: Affi. decis. 89. & Capic. decis. 170. Vinc. de Franchis, decis. 249. l. 4. num. 16. sub fin. p. 103. col. 3

Contrarium tenet Spec.] Vide Capic. decis. 170. l. ead. in add. lit. c. in prin. p. 105. c. vlt.

Annot. Nouæ sup. 7. 8. 9. 10. ii. Cod.

A 3 In

Annotationes Nouæ

In titulo, Quando prouoc. non est necesse.

ANNOTATIONES.

Latam sententiam.] Sententia lata per metum an sit ipso iure nulla, Rom. sing. 91. l. 1. in prin. p. 107. c. 2

In eadem instantia.] An appellans a sententia nulla, si non prosequatur appellationem infra legitima tempora, dicatur appellatio deserta, Bartol. in l. si expressim, si de appellat. quod non, & ita Alexand. cons. 47. num. 9. volum. 5. l. eademi num. 1. sub fin. p. 107. c. 2

Sententia lata per pecuniam.] Vide Hippol. singul. 190. vbi si pecunia fuerit data post sententiam ipsa non annullatur, l. 7. in princ. p. 110. c. 2

In Titulo, Quorum appellations non recipiuntur.

ANNOTATIONES.

Quorum appellatione,] Nota, quod licet iudex deferat appellationi, potest tamen præcipere parti, ne attentet id, propter quod appellavit, Gloss. in cap. ex literis, in verb. dictiūtus de matr. contrah.

Item, Condemnatus ex presumptione iuris, & de iure non potest appellare, Hipp. sing. 16. in rubr. p. 110. c. fi.

Probationes sunt luce clariores,] Conuictus quis dicitur, quando delictum probatur per testes omni exceptione maiores, Afflict. in constitut. corruptela, nu. 3.

Probatio enim in tali casu debet esse clara, Marant. in Spec. p. 6. vers. Et quandoque appellatur, num. 292. l. 2. num. 2. in fin. p. 111. col. 2

Sponte confessus.] Et propterea nec tertius pro ipso confiteente poterit appellare, Hippoc. sing. 201. l. eadem, in additio-
ne lit. e p. 111. c. 3

In titulo, si de momentanea possessione.

ANNOTATIONES.

Si de momentanea.] Appellari non licet a sententia momentaneæ possessionis: fallit tamen, vt per Soc. reg. 18. & quid seruitur in fac. cons. vide Matth. decis. 269. & Decium cons. 28. in rub. p. 105. c. 2

Cum de possessione.] De materia, vide Dec. in l. 1. de bon. poss. secundum tab. & Iason, in l. Titia testatores, §. 1. de leg. i. l. vnicca, in prin. p. 115. c. 2

Sententia lata,] Et an prohibita appellatione possit concedi restitutio in integrum, Socin. cons. 242. volum. 2. dicit, 'quod sic. ibidem.'

In possessorio quis,] condemnatus ad interesse, & expensas in causa possessorij si appellat, non patitur executionem, Afflict. decis. 77. in f. l. vnicca, nu. 7. p. 115. c. vlt.

In titulo, ne liceat in una, eademque.

ANNOTATIONES.

Ne liceat, &c.] Pro limitatione huius tituli, vide Ang. in l. si cum exceptione, §. Hæc autem, in fin. ff. Quod met. cauf. Vbi si in tercia sententia esset aliquod adiunctum, possit appellari: & an supersedeatur executio in totum, dicas quod non, vide Paul. consilio 163. volumine secundo, in rubr. Ne liceat, &c. p. 116. c. 1

In titulo, Qui bonis cedere possunt.

ANNOTATIONES.

Qui bonis.] De materia huius tituli vide pro ampliatione, & li-
mitatione Soc. reg. 46. & 47.

Et an debitor possit renunciare tali beneficio, Socin. reg. 279. & Guid. Pap. q. 22. vbi multæ aliae quæst.

Item, debitor contrahens debita, sciens non posse soluere, an pos-
sit cedere bonis, Barr. in l. alia, §. eleganter, in fin. sol. matr. Soc.
reg. 46. fall. 7. in rubr. qui bonis, &c. p. 117. c. 1

Sed hic.] vide Matth. decisione 296. qui multa, l. 1. in additione
literab p. 117. c. 2

Querunt Doct.] Socin. reg. 279. plenè, & Guid. Pap. q. 22. l. lead.
num. 12 p. 117. c. 3

Si statutum.] Vide de hoc dicto Bal. Soc. reg. 279. fall. 11. l. 1. in ad-
ditione lit. b p. 117. c. fin.

An milites.] an eodem modo, quo non possunt milites carcerati
pro debito: ita etiam & clerici: & quod non carcerantur.
Abb. in c. Odoardus, allegans Ioa. Andr. extra de solitione. &
quod non conueniantur, nisi in quantum facere possunt, glo-
& tex. in l. miles, st. de rei judic. quam ibi Barb. reputat singula-
rem, l. lead. nu. 16. in prin. p. 118. c. 1

Pro debito alterius,] Et potest expediri salua guardia, ne
pro alieno debito molestetur, vt quotidie fit in magna curia,
de quo vide Franchis, decis. 256. saepè sepius, l. 3. numero 2. in
princ. p. 118. c. 2

Cum solito.] De materia istius legis finalis, vide Decium, con-
silio 5. & 288. Et Alber. Brun. consilio 46. Rom. cons. 439,
Ang 213. Paris. cons. 100. vol. 3. Aret. in §. cum quoq. institut. de
actio. l. fin. in prin. p. 118. c. 3

In titulo, De bonis authorit. Iud. pos- fidendis.

ANNOTATIONES.

Tacite videtur facta nouatio.] vide Aretin. consilio 5. l. 6. num.
2. cir. med. p. 120. c. 1

Alia bona hæredis.] Ad materiam, vide Alexand. & Paulum de
Castro in l. debitori, C. de paet. Afflict. decis. 237. & Vrsillum
ibi. Neguz. &c. alios, quos cumulat Vinc. de Franchis decis. 80.
nu. 12. l. 7. nu. 1. in fin. p. 120. c. 1

Et qui iurat.] an missus in possessionem ex primo decreto du-
rante anno possit cogere suum debitorem ad recuperandum
possessionem, & litem prosequendum, Rom. sing. 406. auth.
ei qui iurat, in prin. p. 120. c. fin.